
             Zarządzenie Nr 26..2016 
                                     z dn. 4  lipca  2016 r. 

      
ZARZĄDZENIE Nr 26.2016 

Starosty Obornickiego  
z dn. 4 lipca 2016 r. 

 
w sprawie  ogłoszenia przetargu nieograniczonego na  wykonanie prac geodezyjno - 
kartograficznych związanych z modernizacją bazy danych ewidencji gruntów  i 
budynków w zakresie założenia i aktualizacji kartotek budynków i lokali, aktualizacji 
użytków gruntowych terenów zurbanizowanych dla 19 obrębów wiejskich  gminy 
Ryczywół ,powiat obornicki, województwo wielkopolskie. 

 
Na podstawie art. 6a ust.1 pkt. 2 lit. b  oraz  art. 7 d  pkt. 1) ustawy  
z dn. 17.05.1989 r.  Prawo geodezyjne i kartograficzne ( t.j. Dz.U.z 2015 r. 
poz. 520 ze zm.), art. 39 – 46 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j.Dz. U . z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)  
 

zarządzam  co następuje: 
 

§ 1. 
Ogłaszam  przetarg  nieograniczony na wykonanie prac geodezyjnych  
i kartograficznych związanych z modernizacją baz danych ewidencji gruntów    
i budynków w zakresie założenia i aktualizacji kartotek budynków i lokali, 
aktualizacji użytków gruntowych terenów zurbanizowanych dla 19 obrębów 
wiejskich gminy Rogoźno,pow.obornicki,woj.wielkopolskie. 
 

§ 2. 
Koszty zamówienia zostaną pokryte z  budżetu Powiatu Obornickiego  - dział 
710 Działalność usługowa – rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji            
i kartografii. 
 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam powołanej odrębnym Zarządzeniem               
z dn.     lipca br.  Komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania    
o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania. 
  
 
                                                                                                STAROSTA 
 
                                                                                            (-) Adam Olejnik 

 
Otrzymują: 

1. OR 
2. Komisja przetargowa 
3. aa. 


